
Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

  Quilmes, 5 de septiembre de 2011 
 
 
 

VISTO: La presentación a la Jornada de Control Automático organizado por 

los alumnos  de la Carrera Ingeniería en Automatización y Control Industrial ( IACI), y  

 

 

CONSIDERANDO: 

Que es útil para este evento contar con el aval del Departamento de Ciencia 

y Tecnología. 

Que el Consejo Departamental de Ciencia y Tecnología considera favorable 

la presentación. 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULOS 1º: Declarar de interés académico la Jornada de Control Automático. 

 

ARTÍCULO 2º :  Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 

 
Res. CD CyT Nº 146/11 
 
 
FIRMADA POR : Dr. Pablo Daniel Ghiringhelli Director Dpto. Ciencia y Tecnología   
 

 


